

Kære forældre og elever

Skolebestyrelse

I den kommende måned gennemfører vi suppleringsvalg til skolebestyrelsen. Det er et vigtigt arbejde og vi vil gerne opfordre til, at I som forældre stiller op til dette gode arbejde. På skolen hjemmeside kan I finde skolebestyrelsens principper og referater fra møderne: <https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/skolebestyrelsen/>

Hvis du ønsker at være en del af skolebestyrelsen i fremtiden, kan du melde dit kandidatur til suppleringsvalget ved at kontakte skolens kontor eller ved at skrive en besked i Aula til René Aistrup (skoleleder) eller Janne Kiilerich (viceskoleleder).

Suppleringsvalget vil foregå efter følgende plan:

02.09.24 – 27.09.24: Opstillingsperiode

30.09.24 – 04.10.24: Valghandling

07.10.24 – 11.10.24: Indsigelsesperiode

24.10.24: Konstituering af ny skolebestyrelse

Skolestart

Skoleåret er blevet indledt med de sædvanlige gode traditioner, bl.a. fælles morgenmad for alle elever. I skoleårets første uge var henholdsvis afdeling 1 og 2 til fælles morgenmad i kantinen, hvor vi bød hinanden velkommen tilbage efter sommerferien. Det var som altid hyggeligt.



Skolefodbold

I sidste uge deltog skolens fodboldhold i den landsdækkende skolefodboldturnering. Selvom holdet spillede flot og kæmpede forbilledligt, gik vi desværre ikke videre til næste runde. Drengene skal dog roses for både deres kampgejst og deres opførsel. De var alle med til at gøre det til en god oplevelse for alle de unge mennesker, som deltog – også de unge mennesker, fra de øvrige skoler, som deltog. Mange tak for det.

Alle børn cykler

0. – 5. årgang deltager i kampagnen "Alle Børn Cykler" fra på mandag den 2. september til fredag den 15. september. Det gælder om, at så mange som muligt bruger cyklen til og fra skole samt i fritiden, i de to uger. Klassen har mulighed for at vinde en masse gode præmier. Det giver ekstra point, hvis man har cykelhjelm på. Man kan læse meget mere om kampagnen her (siden er også henvendt til forældre): <https://www.alleboerncykler.dk/>

Skoleskak

I onsdags havde vi besøg af Dansk Skoleskak, som underviste 4. og 5. årgang i skak. Det var en både hyggelig og lærerig dag, hvor eleverne hyggede sig sammen, mens de spillede en masse skak.



Ture ud af huset

Skoledagen består af mange interessante aktiviteter. I Ishøj har vi spændende muligheder i vores lokalmiljø og det betyder, at klasserne ofte kan få fantastiske oplevelser i nærheden af skolen. F.eks. var 2.A på tur i sidste uge. En tur som både var hyggelig og lærerig.

Kantine

Som altid er det muligt at købe frokost i skolens kantine. I kan købe frokost via Ishøj Pay-hjemmesiden, hvor I bestiller online. Men det er fortsat også muligt at købe frokost ved at komme i kantinen på dagen. I skal betale med jeres Ishøj Pay-kort og hvis I oplever vanskeligheder med at få det aktiveret efter sommerferien, er skolens kontor fortsat behjælpelig med at aktivere kortet igen.

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen
René Aistrup, skoleleder

